Sd adiuvantes et 

VG adiuvantes autem et 
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Souter obsecrantes 

Stelzer exortamur 

A exortamur 

B obsecrantes 

G exocortamus/exhocortamus 

V exortamur 

R hortamur 

S exhortamur 

E exhortamur 

M exortamur 

N exhortamur 

C exhortamur/obsecrantes 

Cas exhortamur (ed, cod) 

Sd obsecramus 

VG exhortamur 
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Souter 6 1 uerbo uos adiuuantes 

Stelzer 

A uerbo uos adiuuantes 

B uerbo uos adiuuantes 

G uerbo uos adiuuantes 

V uerbo uos adiuuantes ex hoc loco intellegendum est qualiter deus adiuuat 
dicatus consilio scilicet 

R uerbo uos adiuuantes 

S uerbo uos adiuuantes 

E uerbo uos adiuuantes 

M uerbo uos adiuuantes 

N uerbo uos adiuuantes 

C uerbo uos adiuuantes 

Cas uerbo uos adiuuantes 
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Souter 6 1 ne in vacuum gratiam dei excipiatis 

Stelzer ne in vacuum gratiam dei recipiatis 

A ne in vacuum gratiam dei excipiatis (see next verse) 

B ne in vacuum gratiam dei recipiatis * (see next verse) 

G ne in vacuum gratiam dei excipiatis ait enim 

V ne in vacuum gratiam dei recipiatis ait enim 

R ne in vacuum gratia dei excipiatis ait enim 

S ne in vacuum gratiam dei accipiatis ait enim 

E ne in vacuum gratiam dei recipiatis ait enim 

M ne in vacuum graciam dei recipiatis ait enim 

N ne in vacuum gratiam dei recipiatis (see next verse) 

C ne in vacuum gratiam dei recipiatis (see next verse) 

Cas ne in vacuum gratiam dei recipiatis (see next verse) 

Sd gratiam dei 

VG ne in vacuum gratiam dei recipiatis 
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Souter 6 1 in uacuum gratiam dei recipit qui in nouo testamento non nouus est hoc 
est nihil in illo proficit 

Stelzer 

A in uacuum gratiam dei recipit qui in nouo testamento non nouus est hoc 
est nihil in illo proficit 

B in uacuum dei gratiam recipit (.9 qui in nouo testamento non nouus est 
hoc est in illo nihil proficit 

G in uacuum gratiam dei accipit qui in uo/nouo testamento non nouus est 
hoc est nihil in illo proficit 

V in uacuum gratiam dei recipit qui in nouo testamento non nouus est hoc 
est nihil in illo proficet unde et ad galatas ait non sun; ingratus gratiae del 

R in uacuum gratiam del ( )/recipit qui in nouo testamento non nouus est 
(----) nihil in illo proficit 

S in uacuum gratiam dei recipit qui in nouo testamento non nouus est ( ) 
nihil in illo proficit 

E in uacuum gratiam dei recipit qui in nouo testamento non nouus est ( ) 
nihil in illo proficit